公告编号：2025-009

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

报告期内导致未弥补亏损金额超过实收资本三分之一的主要原因是公司经

营持续亏损累积导致。

证券代码：872860 证券简称：竞成云芯 主办券商：开源证券

竞成云芯（上海）互联网科技股份有限公司

关于公司未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

一、  情况概述

竞成云芯（上海）互联网科股份有限公司（以下简称“竞成云芯”）经和

信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至 2024 年 12 月 31 日， 竞成云芯

2024 年归属于公司所有者的净利润为-6,257,450.15元，累计未分配利润为 -

5,798,987.65 元，实收股本总额为 14,000,000.00 元，未弥补亏损达实收股本总

额三分之一。根据《公司法》及《公司章程》等相关规定，公司于 2025 年 4 月

21日召开第三届董事会第五次会议和第三届监事会第五次会议审议通过《关于公

司未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的议案》，并提交公司 2024 年年度股

东大会审议。

二、  累计亏损原因

三、 拟采取的措施

1. 加大市场推广业务的开拓力度，增强企业核心竞争力，努力拓展收入渠

道，吸引开发新客户，增加企业收入，促进公司可持续发展。

2. 推动资源整合，提高经营效率。公司将围绕主营业务和公司发展战略，结

合公司实际情况，推动对子公司的资源整合，以提高公司经营效率，增强公司竞

争力，同时优化人员配置，积极控制运营成本和人力成本。

四、 备查文件目录

公告编号：2025-009

竞成云芯（上海）互联网科技股份有限公司第三届董事会第五次会议决议

竞成云芯（上海）互联网科技股份有限公司第三届监事会第五次会议决议

竞成云芯（上海）互联网科技股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 21 日